
Objednatel:

IČO: 27506657 IČO:

DIČ: CZ27506657 DIČ:

Předmět objednávky:

Provedení:

dle cenové nabídky č.: 523 0135

Ovládání: Barva lamel:

Typ ovladače: Barva vodících lišt, konzol:

Automatika: Barva spodního profilu:

Počet kusů: Barva krycího plechu:

78 660 Kč

sazba DPH : 15% 11 799 Kč

Stanovená záloha: převodem

Doplatek: převodním příkazem se splatností 14 dní

Místo montáže: Honkova 1780/1, Hradec Králové

K převzetí zakázky je  také objednatelem zplnomocněn/a:

Termín dodání:

Termín doručení podepsaných dokladů:

Záruční lhůta: 48 měsíců, 60 měsíců na pohony, zvýhodněný pozáruční servis

Reklamační řád na: https://www.climastyl.cz/reklamacni-rad

Vlastnictví přechází na objednatele až úplným uhrazením celkové ceny. 

Objednatel přejímá vlastnické právo  k obalu zboží dle zákona 477/2001 SB.

V Hradci Králové:

za zhotovitele: za objednatele:

                                                           

               Mgr. Černý Robert

0 Kč

90 459 Kč

15.11.2023

*) Má-li počasí vliv na montáž, pak se v případě nepříznivého počasí termín montáže posouvá.

*) Termín dodání nemůže být garantován v případě zásahu vyšší moci. Zakázka pak může být namontována v pozdějším termínu.

*) Nepřipravenost stavby je důvod pro posunutí termínu montáže. Nový termín musí potvrdit obě strany.

*) Po podpisu objednávky není změna objednatele možná.
*) Neumožní-li objednatel zhotoviteli v dohodnutý termín zaměření nebo montáž, má zhotovitel právo na vyúčtování 

vícenákladů spojených s cestou navíc. (14,-/km vč.dph za ujetý km). 

Celková cena zakázky včetně montáže, s DPH: 90 459 Kč

Stornuje-li zákazník zakázku po jejím objednání, zavazuje se uhradit do té doby prokazatelně vzniklé náklady spojené se 

započetím výroby.

4 - 8 týdnů od podepsání objednávky, cenové nabídky a uhrazení zálohy byla-li stanovena, (včetně 

doručení ke zhotoviteli podepsané objednávky a CN - originál nebo skenované), bude objednateli 

nabídnut vhodný termín montáže, který bude sjednán telefonicky nebo emailem.

Vzhledem k celozávodní dovolené 20.12.2023 - 3.1.2024 se může termín dodání o tuto dobu 

protáhnout a montáž proběhne v průběhu měsíce ledna, dle aktuálního počasí. 

Cena výrobku obsahuje recyklační poplatek dle zák.542/2020 Sb.

Dodávka a montáž - Žaluzie venkovní - včetně krycích plechů s bočnicemi

lamely typu "T-80" - vodící lišty přiznané na rámu okna

ze dne: 15.11.2023

Celková cena zakázky, vč.montáže bez DPH:

motor - dálkové

7016 - Antracitová šedá 

7016 - Antracitová šedá

7016 - Antracitová šedá

7016 - Antracitová šedá

1x Situo 5k io II Pure

bez automatiky

3 kusy

OBJEDNÁVKA 77/1188

Zhotovitel:

CLIMASTYL s.r.o. Sociální služby města Hradec Králové, z. ú.

109 56 719

Hořická 283

HRADEC KRÁLOVÉ 2

500 02

Československé armády 408

Hradec Králové

500 03

https://www.climastyl.cz/reklamacni-rad

		2023-11-16T09:18:34+0100
	Mgr. Robert Černý, Bc.




